



Boris KULMICHT

Dirigeant d'entreprise – Directeur d'agence

Après 9 années passées à direction d'une entreprise, je choisis aujourd'hui d'ouvrir une nouvelle page de ma carrière. Habitué aux environnements changeants civils ou institutionnels, au travail d'équipe, je serai ravi de vous présenter plus amplement mon parcours académique et professionnel au cours d'un entretien.

Expérience professionnelle

Janv. 2016- Avr. 2024

Dirigeant d'entreprise • Eagles Premium Sécurité

Pilotage d'activités multi sites. Gestion du personnel, du budget et de l'administration, organisation des marchés, relation clients, animation des équipes, gestion sociale, suivi qualité

Juin. 2015–Déc. 2016

Directeur national d'exploitation • Sécurité Premium Formation

Juin. 2015- Déc.2015

Directeur régional d'exploitation • PSI

Mai. 2014- Avr.2015

Responsable sécurité incendie • Aéroport Nice Côte d'Azur

Janv. 1986- Avr.2014

Sous-officier puis Officier de Gendarmerie.

Connaissance des services de l'Etat, des milieux associatifs, du tissu social, animation de cellules de crise.

Formation

- Ssiap 3
- D.U en psychopathologie – Institut Pierre et Marie Curie Paris
- Criminologie, analyse comportementale
- Management par objectif
- Ecole des officiers de gendarmerie EOGN Melun
- Certificat militaire de langue anglaise

Compétences

Bonne communication, autonomie, capacité d'adaptation, d'écoute, confiance en soi, rigueur, empathie, gestion du stress.

Divers

Permis B, A, côtier et hauturier



141 Impasse des Ramiers
83440 CALLIAN



06 79 69 34 75



borisklm@aol.com



<https://www.linkedin.com/in/groupe-cf.evenementiel-securite-36139394/>

